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Stod Lagatingh I Biöråkers Sochen thenn 
− 25 Octobris årh − 1602. 

 
Tolfmän 

Påll Perꞵonn i Dala, Jacopp Jonꞵonn i Holsiö, 
Jonn Erꞵonn i Engia, Jonn Anderꞵ ibm, 
Olof Jonꞵonn i Lijda, Påll Olꞵ ibm 
Påll Biörꞵon i Kiörkiebyn, Per Hanꞵon i Holsiö, 
Jonn Perꞵonn i Byen, Anders Olꞵonn ibm, 
Per Anderꞵonn i Suidiebo, Biörn Perꞵon ibm. 

 
Theꞵe ginge Edh medh Påll Olꞵonn i Bynn, att han ikie hafuer Belägre eller 
giort Synn willie medh Olof Larsons Hustru i Tompta. 

Olof Anderꞵon i Bynn, Mårthen Perꞵonn i Modich, 
Olof Perꞵonn i Bynn, Påll Perꞵonn i Westansiö, 
Mårthen Larꞵonn i Näppinge, Lars Jonꞵon i Spånghmyre, 
Olof Matzꞵon i Bergie, Olof Pålꞵ i Stråꞵiöö, 
Jonn Perꞵon i Modich, Lars Perꞵ i Bynn, 
Jon Könichꞵ ibm 

 
Tå kom för Rätten Beskiedeligh man Olof Pålꞵ i Stråꞵiö i Biöråkers S: och 
inlade en handskrift i Rätten, Lydandes att Olof Olꞵon i Kiörkiobynn, Jonn 
Olsonn och Påll Olsonn i Bynn hafue medh en godh willie oplåtet Olof 
Pålꞵonn the try måll Jordh Ligiandes i Stråꞵiö som Olof Pålꞵon i Stråꞵiö hafuer 
haft till panta af deras föräldrar, för − 20 m:r, och nu hafue the wpburit − 16 
Daler till de tiugo m:r twå Kioor, och − 2 gillingar Höö, Ithem hafuer Erich 
Pålꞵonn i Kiettabo wty Hiutinge Sochen soldt Sine Brod Olof Pålꞵ i Stråsiö 
och Jon Pålꞵon i Gärde then Jordelot som the ähre arfborne till i Stråꞵiö för 
huilken the hafue wpburit − 16 Dall:r. 
 
Tå ko för Rätten Beskiederlige män Nils Hanꞵon i Modich Och Anders 
Jonꞵonn i Hulte i Bergsiö S: och bekiende att the hafue giort ett wenligit Jorde 
Byte Sine Emillan, i Så motte att Nils Hanꞵonn gaf Anders Jonꞵonn Sitt 
hemman Ligiandes i Modich medh Huꞵ och Jordh och åter gaf Anders Jonꞵonn 
honom igän Sijt hemman Ligiandes i Hulte i Bergsiö S: medh Samma förordh. 
Ithem hafuer Nils Hanꞵ gifue honom i Millanlagh peningr − 4½ Dall:r, Derföre 
efter dett Så Laghligen giort war Dömde iagh Sampt − 12 män thz Kiöpp 
Stadigdt och Fast widh Straf Som Lagh förmäler. 


